平成 24 年 3 月 1 日

各 位

  上場会社名 株 式 会 社  ユ ニ カ フ ェ

  代 表 者 代表取締役社長  中 村 拓 治

  コード番号 2597  （ 東 証 一 部 ）

  問 合 せ 先 執 行 役 員

管 理 本 部 長

長 縄 明 彦

  電 話 番 号 03－ 5400－ 5444 （代表）

組織変更ならびに人事異動についてのお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更ならびに人事異動を実施することを決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

1．組織変更 （平成 24 年 4 月 1 日付）

(1)経営改革本部の廃止

新体制がスタートして約 2 年が経過し、経営改革の道筋が確認できたため、現行の経営改革本

部を廃止し、「監査部」と「品質保証部」は社長直轄とします。

(2)工場人事総務部の新設

生産本部における人事総務にかかる業務の強化と責任の明確化を目的として、生産本部に「工

場人事総務部」を新設します。

2．人事異動  （平成 24 年 4 月 1 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 中村 拓治 代表取締役社長 兼 経営改革本部長

執行役員 営業本部 副本部長 蔦野 裕士 執行役員 営業本部 営業管理部長

執行役員 営業本部 本部長付特命担当 三橋 幸司 執行役員 営業本部 営業二部長

営業本部 営業二部長 内田 和哉 営業本部 本部長付部長

営業本部 営業管理部長 多田 和彦 営業本部 営業管理部 課長

管理本部 人事総務部長 兼 生産本部

工場人事総務部長
石川 義信 管理本部 人事総務部長

以 上

1

＜組織図＞（変更前）

株主総会

取締役会

社　長

営業本部 生産本部

神
奈
川
総
合
工
場

経営改革本部 管理本部

監査役会

財
務
チ
ー
ム

経
理
チ
ー
ム

シ
ス
テ
ム
部

営
業
一
部

第
一
営
業
チ
ー

ム

第
二
営
業
チ
ー

ム

R
＆
D
セ
ン
タ
ー

工
場
管
理
部

製
造
部

第
一
営
業
チ
ー

ム

第
二
営
業
チ
ー

ム

品
質
管
理
チ
ー

ム

バ
ル
ク
チ
ー

ム

原
料
部

受
入
チ
ー

ム

パ
ウ
チ
チ
ー

ム

生
産
計
画
チ
ー

ム

焙
煎
チ
ー

ム

設
備
管
理
チ
ー

ム

場

営
業
管
理
部

営
業
二
部

企
画
部

品
質
保
証
部

監

査

部

人
事
総
務
部

財
務
経
理
部

＜新組織図＞（平成24年4月1日付）

管理本部

監査役会

生産本部

神
奈
川
総
合
工
場

株主総会

取締役会

社　長

営業本部

品
質
保
証
部

監

査

部

人
事
総
務
部

財
務
経
理
部

営
業
管
理
部

営
業
二
部

企
画
部

品
質
管
理
チ
ー

ム

バ
ル
ク
チ
ー

ム

原
料
部

受
入
チ
ー

ム

パ
ウ
チ
チ
ー

ム

生
産
計
画
チ
ー

ム

焙
煎
チ
ー

ム

設
備
管
理
チ
ー

ム

場

R
＆
D
セ
ン
タ
ー

工
場
管
理
部

製
造
部

第
一
営
業
チ
ー

ム

第
二
営
業
チ
ー

ム

工
場
人
事
総
務
部

財
務
チ
ー
ム

経
理
チ
ー
ム

シ
ス
テ
ム
部

営
業
一
部

第
一
営
業
チ
ー

ム

第
二
営
業
チ
ー

ム

	平成24年3月1日　組織変更ならびに人事異動についてのお知らせ
	組織図（平成24年3月リリース用）.pdf
	組織（変更前）
	新組織（平成24年4月1日付）